
男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 黒崎　祐司 [川越東] コース名

大松山グランプリコース
主審 犬束　勉 [聖望学園] スタート地点 1495m

フィニッシュ地点 1336m
競技委員長 竹谷　好広 [西武文理] 標高差 159m

１本目 ２本目
コースセッター 竹谷　好広 [西武文理] コースセッター 犬束　彩葵 [聖望学園]

旗門数 22(20) スタート時間 8:10 旗門数 21(20) スタート時間 9:50
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 11℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 994712 鈴木 琉生 西武学園文理高校 35.39 34.11 1:09.50 0.00
2 14 1032994 石川　太郎 聖望学園高校 34.64 35.38 1:10.02 7.56
3 15 1048669 北山　理人 慶応志木高校 37.13 37.03 1:14.16 67.72
4 26 1048348 依田 真実 立教新座高校 37.80 37.31 1:15.11 81.53
5 19 1048798 田坂　颯人 伊奈学園高校 37.89 37.82 1:15.71 90.25
6 24 1000870 井合　晄太郎 浦和西高校 39.08 38.67 1:17.75 119.89
7 18 1048664 高橋 健人 慶応志木高校 40.66 39.15 1:19.81 149.83
8 17 1048139 鎌田　悠生 西武学園文理高校 40.68 40.17 1:20.85 164.94
9 27 1048137 伊井　悠馬 西武学園文理高校 42.34 42.07 1:24.41 216.68

10 28 1056342 原田　祥汰 立教新座高校 42.27 42.57 1:24.84 222.93
11 25 1048239 山岸 直寛 川越東高校 43.84 42.74 1:26.58 248.21
12 20 1056815 羽生田　空良 慶応志木高校 44.63 42.52 1:27.15 256.50
13 22 1048624 服部　由聖 松山高校 44.89 42.36 1:27.25 257.95
14 40 1027230 横山 太飛 松山高校 45.79 43.73 1:29.52 290.94
15 23 1057369 小澤　裕人 聖望学園高校 44.95 44.69 1:29.64 292.68
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男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 21 1048251 山本　健太 春日部工業高校 46.22 45.35 1:31.57 320.73
17 29 1048630 金子 悠太 松山高校 48.11 45.57 1:33.68 351.39
18 31 1048791 安藤 恒人 松山高校 47.48 47.16 1:34.64 365.34
19 45 1057219 小林　生空 松山高校 49.00 47.45 1:36.45 391.65
20 30 1048247 渡会 徳乃助 春日部工業高校 49.85 47.71 1:37.56 407.78
21 33 1056464 黒須　大希 城北埼玉高校 50.42 51.00 1:41.42 463.87
22 42 1057218 五十嵐　迅 松山高校 52.00 50.54 1:42.54 480.15
23 46 1057222 関口　遼 松山高校 53.79 52.21 1:46.00 530.43
24 35 1057224 塩野　陽登 松山高校 53.12 52.99 1:46.11 532.03
25 49 1057226 野原　久暢 松山高校 55.17 51.54 1:46.71 540.75
26 34 1056616 Mitsueda Yuma 西武学園文理高校 54.11 53.08 1:47.19 547.73
27 36 1056598 市村 悠人 西武学園文理高校 53.61 53.67 1:47.28 549.03
28 37 1057223 栗山　幸祐 松山高校 56.00 56.27 1:52.27 621.55
29 43 1058065 佐藤　颯真 伊奈学園高校 57.38 56.41 1:53.79 643.64
30 48 1057227 鈴木　大翔 松山高校 57.53 58.16 1:55.69 671.25
31 47 1057225 竹内　琉斗 松山高校 1:00.71 58.64 1:59.35 724.44
32 38 1048350 加藤　亘祐 立教新座高校 1:02.27 1:01.15 2:03.42 783.59
33 39 1048632 二橋　悠起 松山高校 1:03.56 1:13.42 2:16.98 980.64

DID NOT START [1st RUN] 2
12 1004233 大澤　俊 松山高校
13 1007777 鈴木　詮基 わせがく夢育高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
16 1009802 鈴木　凰心 立教新座高校
32 1056654 川口　絋直 春日部工業高校
41 1056604 野崎　隆人 西武学園文理高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
44 1061356 小林　智樹 城北埼玉高校 GATE No. 16 , ICR.629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 994712 鈴木 琉生 西武学園文理高校 75.96 75.96 0.00
2 14 1032994 石川　太郎 聖望学園高校 111.76 111.76 7.56
3 15 1048669 北山　理人 慶応志木高校 273.65 220.00 67.72
4 26 1048348 依田 真実 立教新座高校
5 19 1048798 田坂　颯人 伊奈学園高校 403.48
6 24 1000870 井合　晄太郎 浦和西高校 535.49
7 18 1048664 高橋 健人 慶応志木高校 403.20 220.00 149.83
8 17 1048139 鎌田　悠生 西武学園文理高校 380.19 220.00 164.94
9 27 1048137 伊井　悠馬 西武学園文理高校

10 28 1056342 原田　祥汰 立教新座高校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＳ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 11 994712 鈴木 琉生 西武学園文理高校 75.96
2 14 1032994 石川　太郎 聖望学園高校 111.76
3 15 1048669 北山　理人 慶応志木高校 220.00

DNF1 16 1009802 鈴木　凰心 立教新座高校 220.00
8 17 1048139 鎌田　悠生 西武学園文理高校 220.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 847.72

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 847.72
該当選手のレースポイント (C) 390.05

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 130.539

四捨五入 130.54
加算値 0.00

補正値（[-]Ｚ値） 0.00
ペナルティ計算値 130.54

適用ペナルティ 130.54
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